
Faktura HBP UHL OF 8130201066 
1)F ^^2-0-1-2. 

Dodavatel:Hornonitrianske bane P r i e v i d z a , a.s. 
M a t i c e s l o v e n s k e j 10 
971 01 P r i e v i d z a :j 
SLOVENSKO ' ---

ICO: 36005622 

Penazny ustav; 
C i s l o uctu: 
IBAN: 
SWIFT kod: 

IC DPH: SK20204695'^2 

T a t r a banka 
2623130660/1100 
SK92 1100 0000 0026 2313 0660 
TATRSKBX 

Obec VALASKA BELA 

C . l 
972 28 VALASKA BELA 

Variabilny symbol: 
Konstantny symbol: 
Objednavka c i s l o : 
Kupna zmluva: 

8130201066 
8 
0300012 
201302 

ICO: 00318531 
Penazny ustav: 
E-mailova adresa: 

IC DPH: 
16028382/0200 

K J t o Obec VALASKA BELA 
dodania: 

C . l 
972 28 VALASKA BELA 
SLOVENSKO 

Sposob dopravy: 

Forma uhrady: 
Datum dodania: 
Datum vystavenia: 
Datum odoslanla: 
Datum s p l a t n o s t i : 

P l a t o b n y p r i k a z 
22.02.2013 
25.02.2013 
26.02.2013 
11.03.2013 

Fakturujeme vam dodavku u h l i a . 

Den C i s l o 
expedicie vagdna/auta 

22.02.2013 PD 289 AF 

Celkom bez DPH v EUR 

Popis polozky 

O r e c h 1 HBP 

Mnozstvo MJ Jednotkova cena DPH 
bez DPH 

8,82 t 85,6200 20% 

Spolu bez DPH 

755,17 

755,17 

Sadzba DPH Zaklad dane Ciastka DPH Spolu 
20* 
Spolu 

755,17 
755,17 

151,03 
151,03 

906,20 
906,20 

K uhrade celkom EUR 906,20 

P r i omeskani s p l a t e n i m u c t u j e m e za kazdy den omeskania u r o k az do v y s k y : 0,03 %p.d. 

Pocet stran; 
Pocet p r i l o h : 
V y s t a v i l ( a ) ; Cicmancova M a r i a - odbyt u h l l a 

t e l : 046 / 5461356 r,^'i / f a x : 046 / 
. 5672706 

Obchodny r e g i s t e r , O k r e s n y sud T r e n c i n O d d i e l : Sa V l o z k a c: 318/R 

Hornonitrianske bane P r i e v i d z a , a.s. 
M a t i c e s l o v e n s k e j 10 
971 01 P r i e v i d z a 
SLOVENSKO 


